



CENOVÁ NABÍDKA

CZ240258

Kanal - Technik s.r.o.

Dělnická 2040/110
40502 Děčín - Děčín VI-Letná

KANÁL - TECHNIK s.r.o.

Česká republika

IČO: 06362044
DIČ: CZ06362044
Plátce DPHTELEFON: [REDACTED]
EMAIL: [REDACTED]
WEB: <https://www.kanal-technik.cz/>
ÚČET: [REDACTED]
BANKA: [REDACTED]
IBAN: [REDACTED]
SWIFT: [REDACTED]

Nabídka pro:

Základní škola a Mateřská škola
Děčín XXVII, Kosmonautů 177,
příspěvková organizace
Kosmonautů 177
405 02 Děčín XXVII-Březiny
Česká republikaIČO: 72744367
DIČ: CZ72744367Společnost zapsána v rejstříku OR u KSUL, spisová
značka Pr 435.

Datum vystavení

13.6.2024

Oprava části kanalizačního potrubí vč. provločkování mezi šachtami. Výsrava kynety dna. Oprava obezdění venkovního stoupacího potrubí. Napojení dešťového svodu 1x.

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Ruční práce - bourací a výkopové práce, ruční nošení materiálu a odpadu, vybourání prostupů, zásyp, betonování, terénní úpravy	1	kpl	54 000,00	54 000,00	21%	65 340,00
Instalační práce	8	h	610,00	4 880,00	21%	5 904,80
Písek zásypový	1,8	t	554,00	997,20	21%	1 206,61
Beton MC 30 C1	0,5	t	2 924,00	1 462,00	21%	1 769,02
Doprava materiálu a osob, přesun hmot	1	kpl	3 150,00	3 150,00	21%	3 811,50
Uložení, recyklace odpadu (skládkovné) - kamení, zemina B; směsné stavební odpady	2	t	540,00	1 080,00	21%	1 306,80
PVC kanál. roura KG DN150	20	m	410,00	8 200,00	21%	9 922,00
PVC kanál. roura KG DN125	1	m	265,00	265,00	21%	320,65
Kanalizační vpust (gaiger) DN125	1	ks	510,00	510,00	21%	617,10
PVC kanál. tvarovky	1	kpl	1 400,00	1 400,00	21%	1 694,00
Montážní pěna 750 ml	2	ks	123,33	246,66	21%	298,46
Zemina 1	2	t	540,00	1 080,00	21%	1 306,80
Osivo	1	ks	500,00	500,00	21%	605,00
Výsrava obezdění potrubí	1	kpl	2 500,00	2 500,00	21%	3 025,00
			Celkem:	80 270,86	16 856,88	97 127,74

Vyhotovil:

Převzal:

Celková částka bez DPH: 80 270,86 Kč

DPH: 16 856,88 Kč

Celková částka s DPH: 97 127,74 Kč

K úhradě:

97 127,74 Kčdevadesát sedm tisíc sto dvacet sedm korun a
sedmdesát čtyři haléřů